

**HANÖNÜ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI**  
**2024 YILI VEFA PROJESİ**  
**(3 Kadın, 1 Erkek Genel Temizlik İşçisi )**  
**KURUM DIŞI KAMU İŞÇİ ALIMI İLAN FORM EK-1**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı:HANÖNÜ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI	
Adresi:HANÖNÜ MAH. VALİTOPALOĞLU CAD. HÜKÜMET KONAĞI ZEMİN KAT	
Telefonu:03664975114	Faks no:03664975030
<b>TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: Temizlik İşçisi (yaşlı bakımı ve temizlik işi)	Açık İş Sayısı: 4
Niteliği (Geçici/Daimi):Geçici İşçi	Deneyim Süresi: 2 ay
Başvuru Tarihleri:21/12/2023-25/12/2023 tarihi saat :17:30 ye kadar	
Başvuru Adresi:Hanönü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
İrtibat Kişisi: Birgül YILMAZ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 03664975114	E-posta:hanonusydv@hotmail.com
<b>GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
1-Mülakat sonucunda 4 asil 4 yedek temizlik personeli belirlenecektir.	
Yer: Hanönü Kaymakamlığı /Toplantı Salonu	Mülakat Tarihi : 26/12/2023 tarih saat: 14:00 de
<b>ÇALIŞMA ŞARTLARI</b>	
2024 yılı Vefa Projesi kapsamında ve proje süresince temizlik ve bakımı yapılacak olan 80 yaşlı ve engelli vatandaşlara ait evlerde ve Vakfın uygun gördüğü proje ile ilgili yerlerde çalışılacaktır.	
Çalışma Adresi:Hanönü İlçesi sınırları( merkez, köy ve mahalleleri)	
Çalışma Süresi: 03/01/2024-31/12/2024	Çalışma Saatleri:08.30-17.30
<b>MÜRACAAT KOŞULLARI</b>	
<b>A-GENEL KOŞULLAR :</b> 1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.	
2-Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
3- 25 -50 yaş aralığında olmak	
4-Kamu Haklarından mahrum olmamak	
5-Türk Ceza Kanununun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile, kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile, devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sınırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.	
6-Adli sicil kaydı bulunmamak.	
7- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek vücut veya akıl hastalığı veya vücut sakatlığı ile engeli bulunmamak.Temizlik işinde çalışmak için herhangi bir engeli, alerjisi bulunmamak.	
8- Erkek adaylar için askerlik görevini yapmış veya muaf olmak ya da askerlikle ilişkisi bulunmamak	
9- Proje kapsamında çalışacak kişiler projeden yararlanacak yaşlı ve engelli vatandaşların ve evlerinin (cam, kapı, zemin, banyo, lavabo ve mutfak temizliğinin yapılması, tül, perde, nevresim ve çamaşırlarının yıkanması ütülenmesi v.b. işler ) hijyenini sağlamakla görevli olup, projede çalışacak kişilerin görevin devamlı yapılmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık probleminin bulunmaması .	
10- Her türlü iklim ve yolculuk şartlarında seyahat etme engeli bulunmamak	
<b>B-ÖZEL KOŞULLAR :</b> 1- Hanönü SYD Vakfının hizmet bölgesinde en az 6 aydır ikamet ediyor olmak.	





2-En az ilkokul mezunu olmak . (Başvurular arasında Yaşlı Bakım , Gerontoloji v.b. alanlarda ön lisans eğitimi almış olan, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin Sağlık Hizmeti alanından veya Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanından mezun ya da hizmet alanıyla ilgili MEB onaylı sertifika sahibi olan ve hijyen belgesi bulunan kişiler başvuru esnasında belgelerini ekleyeceklerdir. Personel seçiminde değerlendirilecektir. )

3- İletişim yönü güçlü , yaşlı memnuniyetine önem veren , sabırlı ve duyarlı olması , beden, akıl ve konuşma özrü bulunmaması ve görevine engel teşkil edecek durumlarının olmaması, İşe alınacak personelin evin bütün kısımlarının ve fayda sahiplerinin kişisel bakımlarını yapabilecek nitelikte bulunması ve bu görevi yapmaya engel teşkil edecek bir durumunun olmaması

4- En az 1 adayın B sınıfı ehliyeti olması, SRC ve Psikoteknik belgesi olması, en az 5 yıllık sürüş deneyiminin olması, Hanönü Köy yollarını iyi tanınması, adres bilgilerine sahip olması, Hasta ve Yaşlı Bakımı sertifikası bulunması,

### BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-Yerleşim Yeri Belgesi

2- Bitirdiği okul diploması veya okul çıkış belgesi sureti

3- Nüfus cüzdanı fotokopisi ve Nüfus Aile Kayıt Örneği

4-Son altı ay içerisinde çekilmiş 1 adet vesikalık fotoğraf

5-Adli Sicil Belgesi(e-devletten üzerinden de alınabilir )

6-Sağlık Raporu(Aile Hekimliğinden de alınabilir)

7-Hasta ve Yaşlı Bakımı veya Refakatçisi Sertifikası (bayan ve erkek adaylardan istenecektir. )  
Hijyen Belgesi

8-Sürücü Belgesi sahibi olmak

İstihdam edilenlerden en az bir personel ( B sınıfı ehliyeti, SRC ve Psikoteknik belgesi sahibi olacaktır. )

### BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1- Proje kapsamında Belirli Süreli Geçici Sözleşmeli personel olarak yapılan başvurular Hanönü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetince değerlendirilecektir.

2- Adayların evrakları üzerinden yapılan kontrollerde istenilen pozisyon için şartları uygun olmayan ya da yanlış beyan verdiği tespit edilen adaylar tutanağa bağlanarak başvuruları kabul edilmeyecektir.

3- Verilen süre içinde başvurmayan, başvurusu kabul edildikten sonra görevine başlamayan ya da aranılan şartları taşımadığı sonradan anlaşılanların sözleşmeleri iptal edilecektir.

4- İşe başlayan geçici sözleşmeli personelin belirtilen proje süresi içinde işini yapmaması, görevini aksatması gibi durumlarda Vakfımız Mütevelli Heyeti tarafından iş sözleşmesi proje süresi dolmadan sözleşmeyi ihbarsız ve tazminatsız feshetme hakkına sahiptir.

5--İş bu ilan ile alımına çıkılan işçi ,Proje kapsamında Vakfımızda 03/12/2024-31/12/2024 tarihleri arasında çalıştırılacak olup, herhangi bir şekilde kadroya alınma durumu söz konusu değildir.

6-Başvurular mülakat ve mülakat sonucu ile ilgili bilgiler Hanönü Kaymakamlığı web sitesi [www.hanonu.gov.tr](http://www.hanonu.gov.tr) )nde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ilan panosunda ilan edilecektir

7- Mütevelli Heyeti belirtilen sayıda veya belirtilen sayıdan daha az sayıda personel alıp almamakta, alımı tek taraflı iptal etmekte veya alımı erteleme konularında serbesttir.

8-İşe başlayan personelin iş performansının düşük olması veya işe gerekli disiplini göstermemesi durumunda Vakıf Mütevelli Heyetinin işini sonlandırmaya yetkisi bulunmaktadır.

Başvuru ve evrak teslimi 25/12/2023 saat 17:30 ye kadar şahsen Vakfımıza yapılacak olup, posta, kargo ve benzeri yollarla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Belgeler tam ve eksiksiz olarak şahsen teslim edilecek olup, eksik evrağı olanların başvuruları kabul edilmeyecektir.

### FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:

Adı Soyadı: Tolga DEĞİRMENÇİ

Unvanı: Kaymakam /Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

**NOT:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.